— 1 —

蓬江人社〔2024〕14 号

关于印发《聚合蓬江优品 赋能百千万—
2024 年蓬江区“粤菜师傅”职工厨王争霸

技能竞赛实施方案》的通知

各镇（街），各有关单位：

为深入实施“粤菜师傅”工程，推动“粤菜师傅”工程高质

量发展，打造具有蓬江特色的“粤菜师傅”工程品牌，着力培养

高素质的技能人才和精益求精的工匠精神，经研究，江门市蓬江

区人力资源和社会保障局、江门市蓬江区总工会将于 9 月下旬联

合举办“聚合蓬江优品 赋能百千万—2024 年蓬江区‘粤菜师傅’

职工厨王争霸技能竞赛”，本次竞赛由江门市烹饪协会具体承办，

现将竞赛实施方案印发给你们，请各镇（街）做好宣传发动工作，

— 2 —

辖区内各餐饮企业及个人积极参加，并按照报名通知要求报送报

名表，确保竞赛工作有序、有力、有效推进。

附件： 聚合蓬江优品 赋能百千万—2024 年蓬江区“粤菜

师傅”职工厨王争霸技能竞赛实施方案

江门市蓬江区人力资源 江门市蓬江区

和社会保障局 总工会

2024 年 9 月 3 日

公开方式：主动公开

江门市蓬江区人力资源和社会保障局办公室 2024年9月3日印发